Kalpavruksh Technologies Denmark A/S

c/o Christensen Kjærulff, Store Kongensgade 68, 1264 København

Company reg. no. 33 15 10 12

Annual report

1 April 2018 - 31 March 2019

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 13 September 2019.

Niels Ahlmann-Ohlsen Chairman of the meeting





Contents

	Page
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 April 2018 - 31 March 2019	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
 Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Kalpavruksh Technologies Denmark A/S for the financial year 1 April 2013 to 31 March 2019

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 March 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 April 2018 to 31 March 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 13 September 2019

Managing Director

Niels Ahlmann-Ohlsen

Board of digertors

Hans Stougaard Ahlmann-Ohlsen

Niels Ahlmann-Ohlsen



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company are to do business concerning the development and sale of software and IT related services and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.816.443 against DKK 1.497.964 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 176.869 against DKK -656.594 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occured subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Profit and loss account 1 April - 31 March

A11	amounts	in	DKK.
7.11	amound	111	DIXIX.

Note	2018/19	2017/18
Gross profit	1.816.443	1.497.964
1 Staff costs	-1.612.958	-2.082.890
Operating profit	203.485	-584.926
Other financial income	22.383	38.639
2 Other financial costs	-49.113	-109.170
Results before tax	176.755	-655.457
3 Tax on ordinary results	114	-1.137
Results for the year	176.869	-656.594
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	176.869	0
Allocated from results brought forward	0	-656.594
Distribution in total	176.869	-656.594



Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

Assets

Note	2019	2018
Fixed assets		
Other debtors	777.418	0
Deposits	67.750	65.400
Financial fixed assets in total	845.168	65.400
Fixed assets in total	845.168	65.400

Current assets

Assets in total

Current assets in total	3.554.458	2.296.584
Available funds	1.770.444	67.991
Debtors in total	1.784.014	2.228.593
Other debtors	0	7.500
Receivable corporate tax	99.066	81.000
Amounts owed by group enterprises	86.827	62.383
Trade debtors	1.598.121	2.077.710

4.399.626

2.361.984



Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

ade creditors bt to group enterprises her debts ort-term liabilities in total	2.828.152 164.321 824.427 3.838.379 3.838.379	1.114.545 148.536 714.525 1.977.606
bt to group enterprises her debts	164.321 824.427	148.536 714.525
bt to group enterprises	164.321	148.536 714.525
	164.321	148.536
nde creditors	2.828.152	1.114.545
		_
nk debts	21.479	0
abilities		
uity in total	561.247	384.378
sults brought forward	61.247	-115.622
ntributed capital	500.000	500.000
uity		
	2019	2018
uity and liabilities		
1	uity ntributed capital sults brought forward uity in total	uity Intributed capital 500.000 Sults brought forward 61.247 uity in total 561.247



Notes

All a	mounts in DKK.		
		2018/19	2017/18
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	1.601.003	2.062.439
	Other costs for social security	11.955	20.451
		1.612.958	2.082.890
	Average number of employees	2	6
2.	Other financial costs		
	Other financial costs	49.113	109.170
		49.113	109.170
3.	Tax on ordinary results		
	Adjustment of tax for previous years	-114	1.137
		-114	1.137



Notes

1101	105		
All a	amounts in DKK.		
		31/3 2019	31/3 2018
4.	Contributed capital		
	Contributed capital 1 April	500.000	500.000
	Cash capital increase	0	60.000
	Cash capital reduction	0	-60.000
	·	500.000	500.000
5.	Results brought forward		
	Results brought forward 1 April	-115.622	1.240.972
	Profit or loss for the year brought forward	176.869	-656.594
	Cash capital reduction	0	-60.000
	Repurchase of shares	0	-640.000
	-	61.247	-115.622


